
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva v Borovnici 
                                                 Datum: 24.11.2021     
 
Přítomní členové zastupitelstva: Eva Tajbrová, Hana Votočková, Bohuslava Hrdinová, 
                                                        Martin Vočka, Martin Kühnel, Ing.Lucie Bartošová   
 Omluveni:                                     Dana Vočková,  
 
Ostatní přítomní:                         Viz prezenční listina 

 
Programu zasedání je: 

 
1) Schválení rozpočtu na rok 2022 a rozpočtový výhled 2023 -2026 
2) Rozpočtové opatření č .5 
3) Inventarizace 
4) Cena vodného a stočného na r. 2022 
5) Odpadové vyhlášky 
6) Směrnice o zadávání zakázek malého rozsahu 
7) Ostatní a diskuze 

 
Starostka přivítala přítomné, konstatovala, že je přítomno 6 zastupitelů a zasedání je tedy 
usnášeníschopné 
Zapisovatelkou byla navržena paní Bohuslava Hrdinová. 
Ověřovatelé zápisu byli navrženi paní ing.Lucie Bartošová a pan Martin Vočka. 

 
H: Návrh byl schválen 6 hlasy. Nikdo se nezdržel hlasování a nikdo nebyl proti. 
 
Paní starostka přednesla program jednání, požádala zastupitele o doplnění programu o: 
- schválení smlouvy s Městskou knihovnou Trutnov,  
- schválení podání nové žádosti o dotaci na odpočinkovou zónu na hřišti 
- schválení smlouvy o zastupování na Poště Partner 
- schválení podání žádosti na projekt k obnovení retenční nádrže U červeného kříže 
 
Žádné další připomínky ani návrhy nebyly vzneseny. 
H: Program byl schválen 6 hlasy. Nikdo se nezdržel hlasování a nikdo nebyl proti. 
 
Bod 1)  Návrh rozpočtu na rok 2022 byl projednán ve finančním výboru 9.11.2021. Návrh rozpočtu byl 
zveřejněn na úřední desce včetně elektronické úřední desky umožňující dálkový přístup od 9.11.2021 
do 24.11.2021 . Rozpočet je sestaven rámcově v nesouladu s rozpočtovým výhledem na roky 2020-
2023 schváleným zastupitelstvem 19.12.2018, což je okomentováno a s ohledem na závazky plynoucí 
z úvěrů a půjček, které byly upřesněny a s ohledem na provozování pořízené infrastruktury. Rozpočet 
je sestaven jako vyrovnaný s příjmy a výdaji ve výši 7 574 195Kč. Splátky půjček ve výši 1016000Kč 
budou kryty přebytkem aktuálního roku a minulých let. 
V rozpočtu je také koncipován příspěvek zřízené příspěvkové organizaci Mateřská škola Borovnice, 
který činí pro rok 2022 157000 Kč. Příspěvek má následující složení: 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA 

Položka text  

5136  Knihy a tisk     5000 

5137  DDHM                  8000 

5154  elektrická energie 25000  

5139  materiál    9000 

5155  pevná paliva  20000 

5161  poštovné      500 

5169  služby-účetní firma 30500 

5163  služby pen.ústavů   8000 

5011  platy zaměstnanců 50000  

Celkem              157000Kč 

 



Příspěvek bude PO MŠ Borovnice poskytnut ve dvou splátkách  do 31.7.2022. 
 
N: Zastupitelstvo schvaluje rozpočet obce na rok 2022 jako vyrovnaný s příjmy a výdaji ve výši 
7574 195 Kč členěný v odvětvovém třídění rozpočtové skladby (příloha č.1) 
Splátky půjček ve výši 1016000 Kč budou kryty přebytkem aktuálního a minulých let. 
Ú:Oznámit příspěvkové organizaci termíny čerpání příspěvku.  
T: do 31.1.2022 
H: Návrh byl schválen 6 hlasy. Nikdo se nezdržel hlasování, nikdo nebyl proti. 
 
Návrh střednědobého výhledu  rozpočtu na roky 2023-2026 byl projednán ve finančním výboru dne 
9.11.2021. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce včetně elektronické 
úřední desky umožňující dálkový přístup od 9.11.2021 do 24.11.2021. Střednědobý výhled rozpočtu 
vychází z predikce daňových příjmů a především zohledňuje provozování infrastruktury po nákladové a 
příjmové stránce a splácení úvěru a půjčky včetně příslušenství. 
Příjmová a výdajová stránka je koncipována jako přebytková. 
 
N: Zastupitelstvo schvaluje střednědobý výhled na roky 2020-2023 (příloha č.2). 
H: Návrh byl schválen 6 hlasy. Nikdo se nezdržel hlasování, nikdo nebyl proti. 

  
 

Bod 2)  Rozpočtové opatření. O stavu finanční prostředků obce k 24.11.2021 a rozpočtovém 
opatřením č.5  podala zprávu účetní obce. 
 
BÚ  4 976 785,36  Kč 
HČ  7 440 889,89  Kč 
FRB     332 770,11  Kč 
VAK      231 807,49 Kč 
ČNB      485 782,16 Kč 
 
Pokladna            10 780 Kč 
Pokladna HČ            16 882 Kč 
Celkem 13 495 697,01 Kč 
 
Úvěr  5 350 000Kč 
 
Rozpočtové opatření č.5 
Viz příloha č.3 
 
N: Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 5 rozpočtu obce na rok 2021. 
H: Návrh byl schválen 6 hlasy. Nikdo se nezdržel hlasování a nikdo nebyl proti. 
 
 
Bod 3)  Inventarizace majetku obce proběhne do konce měsíce ledna 2022. 
 
N: Zastupitelstvo obce schvaluje vyhlášení a provedení inventarizace majetku obce. 
H: Návrh byl schválen 6 hlasy. Nikdo se nezdržel hlasování a nikdo nebyl proti. 
 
 
Bod 4)  Vodné a stočné. Částka za vodné na letošní rok byla stanovena ve stejné výši jako loni, tj.19 
Kč bez DPH a cena za stočné se zvyšuje na 31 Kč bez DPH, tj. o 2,39 Kč oproti loňsku dle podmínek 
OPŽP(operační program živ.prostředí) u našeho projektu splašková kanalizace a ČOV. 
 
N: Zastupitelstvo obce schvaluje pro rok 2022 cenu u vodného 19 Kč m3 bez DPH a u stočného 
31 Kč za m3 bez DPH. 
H: Návrh byl schválen 6 hlasy. Nikdo se nezdržel hlasování a nikdo nebyl proti. 
 
 
Bod 5)  Odpadové vyhlášky- od r.2021 platí nová legislativa, ale letošní rok byly tolerovány stávající 
OZV podle starého zákona. Od nového roku musí být vyhlášky podle nového zákona č.541/2020 Sb., o 
odpadech. Proto bude vydána nová vyhláška, OZV č.4/2021, o stanovení obecního systému 



odpadového hospodářství a OZV o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů č.4/2012 bude zrušena a nahrazena 
OZV č.5/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 
Neustále se zvyšují náklady na likvidaci odpadů, obec je nucena zvýšit poplatek za využívání obecního 
systému odpadového hospodářství. 
Poplatek bude 1200Kč za fyzickou osobu přihlášenou v obci a pro vlastníka nemovité věci zahrnující 
byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a 
která je umístěna na území obce. Fyzická osoba přihlášená v obci má úlevu na poplatku ve výši 
500Kč, to znamená  že pro tuto osobu je poplatek 700 Kč. Pro vlastníka nemovité věci zahrnující byt, 
rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a je na 
území obce je poplatek 1200Kč. 
 
N: Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.4/2021 o stanovení obecního 
systému odpadového hospodářství a  Obecně závaznou vyhlášku č.5/2021 o místním poplatku 
za obecní systém odpadového hospodářství. 
H: Návrh byl schválen 6 hlasy. Nikdo se nezdržel hlasování a nikdo nebyl proti. 
  
 
Bod 6)  Směrnice č.1/2021 o zadávání zakázek malého rozsahu- směrnice č. 14/2016 vykazuje 
chyby, nevyhovuje již dnešním podmínkám. Bude nahrazena novou směrnicí. 
 
N: Zastupitelstvo obce schvaluje Směrnici č. 1/2021 o zadávání zakázek malého rozsahu.  
H: Návrh byl schválen 6 hlasy. Nikdo se nezdržel hlasování a nikdo nebyl proti. 
  
 
Bod 7)  Dotace na nákup knih. Jako každoročně byla obec požádána o dotaci 2000Kč na nákup knih  
do výměnného fondu Městské knihovny Trutnov.  
 
N: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít veřejnosprávní smlouvu o poskytnutí dotace na nákup 
knih do výměnných fondů v rámci regionálních knihovnických služeb s Městskou knihovnou 
Trutnov. Podpisem smlouvy pověřuje starostku obce. 
 H: Návrh byl schválen 6 hlasy. Nikdo se nezdržel hlasování a nikdo nebyl proti. 
 
 
Bod 8)  Podání žádosti o dotaci. MMR vypsalo opět dotace, pro obce do 3000 obyvatel jsou 80%. 
Návrh je podat znovu jako v loňském roce žádost na „Odpočinkovou zónu v obci“. Pro menší i větší 
děti by byly nakoupeny různé prvky, umístění by bylo na obecním pozemku u fotbalového hřiště. Bude 
zkultivována část pozemku, která roky ležela ladem, kde jsou nyní nálety a křoví. Občané by opět měli 
kam zajít, posedět, odpočinou si v pěkném prostředí. 
 
N: Zastupitelstvo obce schvaluje podat žádost MMR  na „Odpočinkovou zónu v obci“. Podáním 
žádosti pověřuje starostku obce. 
H: Návrh byl schválen 6 hlasy. Nikdo se nezdržel hlasování a nikdo nebyl proti. 
 
 
Bod 9)  Smlouva o zajištění střídání obsluhy přepážky Pošty Partner. Obec obdržela nabídku na 
zastupování pracovnice přepážky na Poště Partner v době čerpání dovolené nebo nemoci. 
Zastupování je garantováno smlouvou, která je koncipovaná tak, že úhradou měsíční paušální částky 
je zajištěn zástup na 35 dní v roce.  
 
N: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít smlouvu o zajištění zastupování na Poště Partner. 
Podpisem smlouvy pověřuje starostku obce.   
H: Návrh byl schválen 6 hlasy. Nikdo se nezdržel hlasování a nikdo nebyl proti. 
 
 
Bod 10)  Obnovení retenční nádrže. Jsou vypsány dotace na projekty zadržování vody v krajině. 
Projekt k obnovení retenční nádrže U červeného kříže. Dotace z dotačního fondu KHK pro zpracování 
projektové dokumentace a navazujících průzkumů v roce 2022, 70% a v rámci realizace v roce 2023 
také s dotací 70% na stavební práce- jedná se o průběžné financování. 
Nebo Program rozvoje venkova (SZIF) 100%-výzva k podání žádosti v 9/22, realizace 2023- 
financování obec- proplacení do 3-5 měsíce po dokončení. 



 
N: Zastupitelstvo obce navrhuje podat žádost na dotaci pro zpracování projektové 
dokumentace k obnovení retenční nádrže U červeného kříže. 
H: Návrh nebyl schválen. 3 zastupitelé se zdrželi hlasování a 3 zastupitelé byli proti. 
 
 
Bod 11)  Zřízení boxu „Zásilkovna“ – zjistit podmínky. 
 
 
Závěr 
Žádné podněty k diskusi již nikdo neměl, zasedání bylo ukončeno. 
Termín příštího zasedání zastupitelstva bude včas oznámen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu a usnesení: Ing.Lucie Bartošová 
 
 
 
              Martin Vočka 
 
 
 
 
 
  
Počet stran zápisu: 4 
Počet stran usnesení: 1 
Přílohy: 3 
 
        Zapsala 25.11.2021 
        Bohuslava Hrdinová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č.5/2021 ze zasedání obecního  zastupitelstva 
v Borovnici 

 
Datum: 24. 11. 2021 
 
 
Obecní zastupitelstvo schvaluje:   
 
1. Rozpočet na rok 2022 
 
2. Střednědobý výhled na roky 2020-2023. 
 
3. Rozpočtové opatření č.5. 
 
4. Vyhlášení a provedení inventarizace majetku obce. 
 
5. Pro rok 2022 cenu u vodného 19 Kč m3 bez DPH a u stočného 31 Kč za m3 bez DPH. 
 
6. Obecně závaznou vyhlášku 4/2021 o stanovení  obecního systému odpadového hospodářství a    
Obecně závaznou vyhlášku č.5/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 
Poplatek činí 1200Kč za fyzickou osobu přihlášenou v obci, tato osoba má úlevu na poplatku ve výši 
500Kč, to znamená že pro tuto osobu je poplatek 700 Kč. Pro vlastníka nemovité věci zahrnující byt, 
rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která 
je umístěna na území obce je poplatek 1200 Kč. 
 
7. Směrnici č.1/2021 - Zadávání zakázek malého rozsahu. 
 
8. Uzavřít veřejnosprávní smlouvu o poskytnutí dotace s Městskou knihovnou v Trutnově, podpisem 
smlouvy pověřuje starostku obce. 
 
9. Podat žádost o dotaci MMR  na „Odpočinkovou zónu v obci“. Podáním žádosti pověřuje starostku 
obce. 
 
10. Uzavřít smlouvu o zastupování na Poště Partner. Podpisem smlouvy pověřuje starostku obce. 
 
 

Obecní zastupitelstvo ukládá:  
 
Zjištění podmínek pro zřízení boxu pro Zásilkovnu. 
 
Ú:Martin Kühnel    
T:do příštího zasedání OZ 

 
 
 
 
 
 
       Martin Vočka                    Eva Tajbrová 
       místostarosta            starostka 
 
 
 
 
 
 



Příloha č.1



 
 

 IČO:   00580210   Obec Borovnice  
    

                          Rozpočet na rok 2022  

(příjmy a financování za POL, výdaje za ODPA) 
  
I. Rozpočtové příjmy  
 

POL  Text 
Schválený 
rozpočet 

2021 

Upravený 
rozpočet 

2021 

Skutečnost 
2021 

Návrh 
2022 

 

 
1111  Daň z příjmů fyzických osob placená plátci  1 356 652,00 1 356 652,00 812 702,62  870 260,00 
1112  Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky  20 064,00 42 064,00 41 154,52  37 275,00 
1113  Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou  123 120,00 143 120,00 142 295,76  146 615,00 
1121  Daň z příjmů právnických osob  782 496,00 1 086 496,00 1 087 968,64  1 095 885,00 
1122  Daň z příjmů právnických osob za obce  - 84 800,00 84 800,00  84 800,00 
1211  Daň z přidané hodnoty  2 620 860,00 2 670 860,00 2 641 443,45  3 071 460,00 
1340  Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu  250 000,00 250 000,00 238 130,00  340 000,00 
1341  Poplatek ze psů  20 000,00 20 000,00 20 200,00  20 000,00 
1342  Poplatek z pobytu  500,00 4 500,00 4 504,00  4 500,00 
1361  Správní poplatky  5 000,00 5 000,00 3 510,00  5 000,00 
1381  Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her  25 000,00 43 000,00 43 201,10  33 000,00 
1511  Daň z nemovitých věcí  300 000,00 300 000,00 260 512,08  300 000,00 
2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků  452 500,00 756 500,00 634 477,72  608 500,00 
2131  Příjmy z pronájmu pozemků  60 600,00 75 400,00 74 711,00  75 400,00 
2132  Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí  600 000,00 660 000,00 621 965,00  650 000,00 
2141  Příjmy z úroků (část)  5 500,00 5 500,00 2 742,66  5 500,00 
2321  Přijaté neinvestiční dary  - 30 000,00 30 000,00  - 
2322  Přijaté pojistné náhrady  - 53 550,00 53 550,20  - 
2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  80 000,00 80 000,00 59 390,00  80 000,00 
2460  Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva  87 000,00 32 000,00 30 666,60  12 000,00 
3111  Příjmy z prodeje pozemků  500 000,00 570 000,00 570 000,00  50 000,00 
3113  Příjmy z prodeje ostatního hmotného 

dlouhodob.maje 
 - 24 000,00 24 000,00  - 

  
4111  Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  - 108 049,21 107 215,26  - 
4112  Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu  84 000,00 84 000,00 77 000,00  84 000,00 
4116  Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu  - 798 046,00 793 046,00  - 
4134  Převody z rozpočtových účtů  - - 4 585 000,00  - 

 

7 574 195,00 

 
II. Rozpočtové výdaje  
 
ODPA  Text 

Schválený 
rozpočet 

2021 

Upravený 
rozpočet 

2021 

Skutečnost 
2021 

Návrh 
2022 

 

 
1031  Pěstební činnost 26 800,00 26 800,00 2 348,00  26 800,00 
2141  Vnitřní obchod 70 000,00 80 300,00 79 543,70  153 180,00 
2212  Silnice 200 000,00 212 500,00 85 746,25  220 000,00 
2310  Pitná voda 353 300,00 399 560,00 129 877,24  383 600,00 
2321  Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 900 200,00 931 421,00 600 549,58  818 000,00 
3111  Mateřské školy 157 000,00 157 000,00 157 000,00  157 000,00 
3314  Činnosti knihovnické 12 500,00 12 500,00 2 000,00  12 500,00 
3319  Ostatní záležitosti kultury 57 600,00 57 600,00 23 563,00  45 000,00 
3322  Zachování a obnova kulturních památek 128 000,00 70 979,00 54 963,25  65 000,00 
3419  Ostatní sportovní činnost 10 000,00 10 000,00 1 483,00-  5 000,00 
3429  Ostatní zájmová činnost a rekreace 30 000,00 30 000,00 16 000,00  30 000,00 
3611  Podpora individuální bytové výstavby - 60 000,00 60 000,00  60 000,00 
3612  Bytové hospodářství 800 000,00 1 022 350,00 988 365,46  962 000,00 
3631  Veřejné osvětlení 90 000,00 90 000,00 30 925,00  90 000,00 

 Z dat systému GINIS Express vytiskl Bohuslava Hrdinová 
Finanční okruhy - Účetnictví 7.03.3 (Borovnice OÚ), verze: 
2020.02.D 

 

26.11.2021 
8:52:59 

   



 
 

 IČO:   00580210   Obec Borovnice  
    

                          Rozpočet na rok 2022  

(příjmy a financování za POL, výdaje za ODPA) 
  
II. Rozpočtové výdaje  
 
ODPA  Text 

Schválený 
rozpočet 

2021 

Upravený 
rozpočet 

2021 

Skutečnost 
2021 

Návrh 
2022 

 
3632  Pohřebnictví 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 
3639  Komunální služby a územní rozvoj j.n. 21 000,00 348 942,59 297 097,56 266 000,00 
3722  Sběr a svoz komunálních odpadů 462 000,00 462 000,00 455 517,72 562 000,00 
3739  Ostatní ochrana půdy a spod.vody 15 000,00 15 000,00 14 378,00 15 000,00 
3745  Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 516 162,00 529 670,62 242 609,77 861 500,00 
4341  Soc.pomoc osobám v hm.nouzi a obč.soc.nepřizpůs. 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 
5213  Krizová opatření 50 000,00 80 000,00 30 000,00 50 000,00 
5512  Požární ochrana - dobrovolná část 45 000,00 45 000,00 8 944,00 45 000,00 
6112  Zastupitelstva obcí 853 000,00 859 000,00 771 236,61 853 000,00 
6114  Volby do Parlamentu ČR - 28 756,00 18 656,39 - 
6171  Činnost místní správy 1 410 700,00 1 847 833,00 1 571 168,63 1 731 700,00 
6310  Obecné příjmy a výdaje z finančních operací - 1 000,00 981,20 1 000,00 
6330  Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 

úrovně 
- 599 046,00 5 184 046,00 - 

  
6399  Ostatní finanční operace 100 000,00 84 800,00 84 800,00 84 800,00 
6402  Finanční vypořádání 14 030,00 14 030,00 14 029,97 11 115,00 
6409  Ostatní činnosti j.n. 20 000,00 71 221,00 66 442,24 50 000,00 

 

7 574 195,00 

 
III. Financování  
 

POL  Text  
Schválený 
rozpočet 

2021 

Upravený 
rozpočet 

2021 

Skutečnost 
2021 

Návrh 
2022 

 
8124  Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 

půjč.prost 
 1 016 000,00 1 016 000,00 811 292,00- 1 016 000,00 

8901  Oper.z pen.účtů org.nemající char.př.a výd.vl.sekt  - - 32 836,42 - 
 

1 016 000,00 

 
Rekapitulace  
 

 
Schválený 
rozpočet 

2021 

Upravený 
rozpočet 

2021 

Skutečnost 
2021 

Návrh 
2022 

 Příjmy 7 373 292,00 9 283 537,21 13 044 186,61 7 574 195,00 

 Výdaje 6 357 292,00 8 162 309,21 10 989 306,57 7 574 195,00 
 

Příjmy - Výdaje 1 016 000,00 1 121 228,00 2 054 880,04 - 

  1 016 000,00 

 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Bohuslava Hrdinová 
Finanční okruhy - Účetnictví 7.03.3 (Borovnice OÚ), verze: 
2020.02.D 

 

26.11.2021 
8:52:59 

    



Příloha č.2



2
0

2
3

2
0

2
4

2
0

2
5

2
0

2
6

ŘK Text

1. Pěst. čin. v les. hosp. 1031 26,8 26,8 26,8 26,8
3. Skupina 1 26,8 26,8 26,8 26,8
4. Vnitř. obch. služby a turismus 2141 153,18 100 120 120
5. Silnice 2212 220 220 220 220
8. Pitná voda 2310 286,6 503 512 550
9. Odvádění a číštění odp. vod 2321 818 720 770 800
13. Skupina 2 1477,78 1323 1622 1690
15. Mateřské školy 3111 157 157 157 157
16. Základní školy 3113

17. FRB

23. Činnosti knihovnické 3314 17,5 17,5 17,5 17,5
24. Činnosti muzeí a galerií 3315

25. Zál. kultury j.n. 3319 45 45 45 45
26. Zachov. a obnova kult. památek 3322 65 50 70 90
28. Tělovýchovná činnost 3419 15 15 15 15
29. Využití vol. času dětí a mlád. 3421

30. Ostatní zájmová činnost 3429 30 30 30 30
31. Ambulantní péče 3511 0
32. Ostatní nemocnice 3522 0
33. Podpora individuelní bytové výstavby FRB3611 60 100 80 100
34. Bytové hospodářství 3612 962 900 950 950
35. Veřjné osvětlení 3631 90 90 90 90
36. Pohřebnictví 3632 10 10 10 10
37. Územní plánování 3635 0 0 0 0
38. Komunální služby a územní rozvoj j.n. 3639 266 266 266 266
40. Sběr a svoz kom. odpadů 3722 562 630 600 600
41. Ostatní nakládání s odpady j.n. 3729 15 15 15 15
42. Chráněné části přírody 3742

43. Péč o vzhled obcí a veř. zeleň 3745 861,5 800 750 750
45. Skupina 3 3156 3125,5 3095,5 3135,5
48. Pečovatelská služba 4314

49. Pomoc sta. a zdrav. post. obč. 4319

51. Ost. dávky soc. zabezpečení 4199

52. Soc. pomoc osobám v hmot. nouzi 4341 5 5 5 5
53. Dávky soc. pomoci 4179 0
54. Skupina 4 5 5 5 5
55. Krizová opatření 5213 50 50 50 50
56. Požární ochrana 5512 45 50 55 45
58. Skupina 5 95 100 105 95
59. Míst. zastupit. orgány 6112 853 853 853 853
60. Činnost místní správy 6171 1741,7 2000 1900 1900
61. Finanční operace 6310 1 1 1 1
62. Finanční vypoř.min.let 6402 11 11 11 11
63. Skupina 6. 2606,7 2765 2665 2665
70. Celkem 7367,28 7445,3 7619,3 7717,3

Běžné výdaje



Obec Borovnice Rozpočtové příjmy celkem výhled na období 2023-2026

ŘK Název položky Pol 2
0

2
3

2
0

2
4

2
0

2
5

2
0

2
6

1. Daně z příjmu FO ze z.č. dle obyv. 1111 900 900 900 900
2. Daně z příjmu FO ze s.v.č. 1112 40 40 40 40
3. Daň z příjmů fyz. osob z kapitál. výnosů 1113 150 150 150 150
4. Daň z příjmů práv. osob 1121 1100 1100 1100 1100
5. Daň z příjmů práv. osob za obce 1122 85 85 85 85
6. Daň z přidané hodnoty 1211 3200 3200 3200 3200
7. Správní poplatky 1361 5 5 5 5
8. Odvod loterií a podobných her kromě VHP 1381 33 33 33 33
9.
10.
11. Úplatek za vyp. odpad. vod do vod povrchových 1331
12. Poplat. za vyp. škodl. látek do ovzduší 1332
13. Poplatek z pobytu 1342 5 5 5 5
14. Úhrady z vyd. prostoru a z vyd. nerostů
15. Poplateky za likvidaci komunálního odpadu 1340 350 350 350 350
16. Poplatek ze psů 1341 20 20 20 20
17. Daň z nemovitostí 1511 300 300 300 300
18.
19. Třída 1 - daňové příjmy 6188 6188 6188 6188
20.
21. Třída 2 - nedaňové příjmy 1567 1620 1630 1670
22.
23. Třída 3 - kapit. příjmy 50 50 50 50
24.
25. Vlastní příjmy
26. Příjmy z prodeje akcií 3201
27.
28. Neinv. přij. dotace ze SR v rámci souh. dot. vztahu 4112 84 89 90 92
29. Neinv. dotace ze stát. fondů 4113
30. Dotace obnova venkova 4116
31. Neinv. přijaté dotace od obcí 4121
32. Neinvestiční dotace od kraje 4122
33. Převody z vlastních fondů hosp. činn. 4131
34. Převody z vlastních rez. fondů (FRR) 4133
35. Převody z vlastních fondů jn.(SP,soc. fond) 4139
36. Převody mezi zřizovatelem a rozp. org. 4140
37. Převody z rozpočtových účtů 4134
38. Inv. přij. dotace ze SR v rámci souhr. fin. vzt. 4212
39. Inv. přij. dotace ze stát. fondů 4213
40.
41. Inv. přij. dotace od obcí 4221
42.
43. Třída 4 - přijaté dotace 84 89 90 92
44. Úhrn příjmů 7889 7947 7958 8000



Opis účetních dat

IČO: Obch. jméno:00580210 Obec Borovnice

s texty

Použité nastavení omezujících podmínek:
Číslo dokladu: 6011

Účetní rok: 2021

SU AU OdPa POL UZZJ ORG MD DALORJN. Z. Popis

Účetní deník 6 - Rozpočet

Den: 24/11Doklad: 6011 Rozpočtové opatření č. 5
231 0000 1112 4 000,00 0,00 daň z příjmu FO - poplatníci
231 0000 1113 20 000,00 0,00 daň z příjmu FO - srážková
231 0000 1121 45 000,00 0,00 daň z příjmu PO
231 0000 1211 50 000,00 0,00 DPH
231 0000 1381 10 000,00 0,00 daň z hazardních her
236 0000 2460 -55 000,00 0,00 splátky půjček FRB
231 0000 4111 98037 3 167,00 0,00 kompenzační bonus
231 0000 4116 13101 60 000,00 0,00 dotace ÚP
231 0000 2321 2111 40 000,00 0,00 stočné
231 0000 2310 2111 70 000,00 0,00 vodné
231 0000 3612 2111 30 000,00 0,00 BH služby
231 0000 3612 2132 60 000,00 0,00 BH nájem
231 0000 6171 2322 6 347,00 0,00 ČMS-pojistné plnění
231 0000 2141 5155 0,00 10 300,00 obchod palivo
231 0000 2310 5171 0,00 1 260,00 pitná voda -opravy
231 0000 2321 5169 0,00 50 000,00 kanalizace - služby
231 0000 2321 5171 0,00 56 650,00 ČOV- oprava
231 0000 3322 5021 0,00 4 400,00 Větrný mlýn DPČ
231 0000 3322 2111 51 000,00 0,00 Větrný mlýn-vstupné
231 0000 3612 5159 0,00 32 000,00 topný olej
231 0000 3639 5011 13101 0,00 32 000,00 VPP-plat
231 0000 3639 5031 0,00 18 500,00 VPP SP
231 0000 3639 5032 0,00 8 000,00 VPP ZP
231 0000 6112 5032 0,00 6 000,00 Zastupitelstvo- ZP

Strana
1 z 2

26.11.2021
10:01:46

Z dat systému GINIS Express vytiskl Bohuslava Hrdinová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.03.3 (Borovnice OÚ), verze: 2019.01.D



Opis účetních dat

IČO: Obch. jméno:00580210 Obec Borovnice

s texty

SU AU OdPa POL UZZJ ORG MD DALORJN. Z. Popis

231 0000 6114 5021 98071 0,00 1 279,00 volby-odměny
231 0000 6114 5139 98071 0,00 -2 651,00 Volby-materiál
231 0000 6114 5168 98071 0,00 3 943,00 Volby -servis PC
231 0000 6114 5169 98071 0,00 -3 990,00 vOLBY-SLUŽBY
231 0000 6114 5173 98071 0,00 -732,00 Volby-cestovné
231 0000 6114 5175 98071 0,00 -93,00 volby - pohoštění
231 0000 6171 5021 0,00 4 250,00 ČMS - DPP
231 0000 6171 5032 0,00 15 000,00 ČMS-SP
231 0000 6171 5139 0,00 7 900,00 ČMS tonery
231 0000 6171 5169 0,00 39 270,00 ČMS-služby
231 0000 6409 5362 0,00 6 000,00 DPH
231 0000 4116 29030 1 188 915,00 0,00 dotace-les
231 0000 6330 5341 29030 0,00 1 188 915,00
231 0000 2321 6121 0,00 105 228,00 kanlizace-rozšíření

1 583 429,00 1 583 429,00Celkem za Rozpočet:

MD-DAL: 0,00

1 583 429,00 1 583 429,00CELKEM za sestavu:

MD-DAL: 0,00

Strana
2 z 2

26.11.2021
10:01:46

Z dat systému GINIS Express vytiskl Bohuslava Hrdinová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.03.3 (Borovnice OÚ), verze: 2019.01.D


